
Id: 12944A02-781D-423A-9F34-BB3897B0B4F8. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 499/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie nadania uprawnień do obsługi systemu EMCS PL2 

na Platformie Usług Elektronicznych Skarbowo-Celnych 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Damiana Króla (PESEL            / ID SISC               ), dyrektora Wydziału Finansowego 

Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią, do obsługi systemu EMCS PL2 

na Platformie Usług Elektronicznych Skarbowo-Celnych oraz do wglądu we wszystkie komunikaty 

przesyłane/odbierane w imieniu i na rzecz POWIATU NAKIELSKIEGO (NIP 5581724333/ID SISC          ) 

przez wszystkie osoby upoważnione. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 495/2022 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 

nadania uprawnień do obsługi systemu EMCS PL2 na Platformie Usług Elektronicznych Skarbowo-Celnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Starosta 

 Tadeusz Sobol............................................................ 
 

 Wicestarosta 

 Tomasz Miłowski....................................................... 
 

 Pozostali członkowie Zarządu 
 

 Beata Danielewska-Szymczak.................................... 
 

 Ignacy Pogodziński.................................................... 
 

 Jarosław Schulz.......................................................... 
 



Id: 12944A02-781D-423A-9F34-BB3897B0B4F8. Uchwalony Strona 2 
 

 

UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu Nakielskiego poprzez niniejszą uchwałę, upoważnia wymienioną osobę  

do dokonywania czynności za pośrednictwem Platformy Usług Elektronicznych Skarbowo-Celnych, w zakresie 

udzielonego pełnomocnictwa. 

 


